АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Старополтавского района Волгоградской области
______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2016 г.                                                                                      № 66

О запрете эксплуатации площадки
для временного хранения твердых
бытовых отходов

На основании поручения губернатора Волгоградской области от 01.06.2015 №12-АБ, по итогам совещания у Губернатора Волгоградской области от 25.05.2015 по вопросам размещения твердых бытовых отходов в Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить эксплуатацию площадки для временного хранения твердых бытовых отходов с инвентарным номером 18:252:002:000305660, площадью 26620 кв.м, расположенной в с.Новая Полтавка, Старополтавского района Волгоградской области и с инвентарным номером 18:252:002:000305650, площадью 10000 кв.м, расположенной в с.Калинино, Старополтавского района Волгоградской области с 01.05.2016.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленных местах и размещению на сайте Новополтавского сельского поселения.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава Новополтавского
сельского поселения                                                                              Н.К.Темербеков